（電子メール施行）
                          生    号    外
                          平成２３年７月２２日

市町村教育委員会及び広域行政事務組合教育委員会
社会教育施設所管課長 殿

                        宮城県教育庁

      生 涯 学 習 課 長
                         （公印省略）

公立社会教育施設の災害復旧費補助金に係る事業計画書について（通知）

このことについて平成２３年６月７日付け，生号外で通知していましたが東北財

務局との調整の結果，災害査定の日程は下記のとおりとなります。また，事業計画

書の提出期限について災害査定日程にあわせて下記のとおり変更いたします。

記

１ 災害査定日程 と事業計画書提出期限(市町村から県へ)

段 階 災 害 査 定 日 程 事業計画書提出期限

第１クール ８月１５日（月）～ ８月１９日（金） ７月２２日（金）

第２クール ９月１２日（月）～ ９月１６日（金） ８月１９日（金）

第３クール １０月 ３日（月）～１０月 ７日（金） ９月 ９日（金）

第４クール １０月１７日（月）～１０月２１日（金） ９月２２日（金）

第５クール １１月１４日（月）～１１月１８日（金） １０月２１日（金）

  ※第１クールは７月１５日まで提出された施設を優先とし，上記期限に提出さ

れた施設を対象とします。

 ※６月１３日までに各市町村より提出いただいておりました「事業計画書提出

時期」について，変更がありましたら連絡願います。

※第６クール以降の日程は後日通知いたします。

※各クールの査定の実施場所等の詳細は，該当市町村へ後日通知します。

２ 添付書類

 ① 東日本大震災における公立社会教育施設災害復旧費補助金事業計画書の提出

資料について

 ② 「平成 23年（2011）東北地方太平洋沖地震」により各地で観測された震度に

ついて（参考資料）

担 当

 宮城県教育庁生涯学習課  菅原・朝日田・山下

 TEL022-211-3653 FAX022-211-3697

  Email  sugawara-ka894@pref.miyagi.jp